
Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Bohaček Borna bbohacek@student.uniri.hr Klaudia Mandekid 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

2 Brlid Franjo fbrlic@student.uniri.hr Klaudia Mandekid 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

3 Capan Virna vcapan@student.uniri.hr Klaudia Mandekid 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

4 Crnoja Mijo mcrnoja@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

5 Dubid Gordan gdubic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

6 Hausler Erik ehausler@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

7 Krbavčid Morana mkrbavcic@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

8 Kuzmid Ante akuzmic@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

9 Letid Ene eletic@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

10 Mandid Drago dmandic@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

11 Mihalid Dominik dmihalic@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

12 Mrakovčid David dmrakovcic2@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

13 Popid Marko mpopic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

14 Rubbi Marko mrubbi@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

15 Sponza Eli esponza@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

16 Štefok Kristijan kristija.stefok@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

17 Vukid Erika evukic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

18 Žmikid Luka lzmikic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Dora Belošević dbelosevic@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

2 Filip Benić filip.benic2@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

3 Bono Berta bberta@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

4 Marija Božić mbozic@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

5 Pave Bukovac pbukovac@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

6 Hrvoje Burić hburic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

7 Adnan Delić adelic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

8 Domagoj Dizdar domagoj.dizdar@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

9 Petar Dvorski pdvorski@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

10 Ivana Grgić igrgic3@student.uniri.hr Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

11 Denis Iskra diskra@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

12 Gabriela Jaki gjaki@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

13 Antonio Jelenčić ajelencic@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

14 Robert Klausberger rklausberger@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

15 Domagoj Konjević dkonjevic@student.uniri.hr Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

16 Tin Koružnjak tkoruznjak@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

17 Krešimir Košutić kkosutic2@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

18 Diana Krajcar dkrajcar@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

19 Klara Kučan kkucan@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

20 Jasmina Lišić jlisic@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

21 Ivan Lokin ilokin@student.uniri.hr Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

22 Filip Marfan filip.marfan@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

23 Bruno Nemčanin bnemcanin@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

24 Katarina Petršorić kpetrsoric@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

25 Rafaela Plišić rplisic2@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

26 Antun Posavac aposavac@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

27 Verena Sečenj Pinek vsecenj@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

28 Roža Šuran rsuran@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

29 Lara Tavčar ltavcar@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

30 Bruna Tilić btilic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

31 Michaella Topalić mtopalic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

32 Andrea Valić avalic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

33 Mario Žufić mzufic@student.uniri.hr Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com

DODIJELJENI MENTORBRUCOŠ (stručni redovni studij)

DODIJELJENI MENTOR

STUDENT - MENTOR
Studentska koordinatorica: Sara Čiča, Sveučilišni preddiplomski studij, 3. godina, sara.cica@student.uniri.hr, 0989955587

BRUCOŠ (stručni izvanredni studij)
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